
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl TJ Lokomotiva Trutnov¸ z.s.
Pořadatel

25.5.2025
Datum

Trutnov (Na Lukách 466, 541 01 Trutnov)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Svatoň Svatomír svaton@centrum.cz

Ředitel závodu Musilová Michaela 739008143 musilova.m@centrum.cz
Hlavní rozhodčí Václav Rada

Časomíru zajišťuje TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV, z. s.

Výsledky zpracoval Michaela Musilová 739008143 musilova.m@centrum.cz

Startují

Technická ustanovení
Základní výšky a zvyšování ve výšce a tyči určí techničtí delegáti podle výkonnosti.  
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Při malém počtu závodníků může soutěž v trojskoku probíhat současně (určí se na poradě).

Pokud do závodu na 100 m nastoupí méně než 9 závodníků, finále bude v čase rozběhu.

1. kolo KPD mužů a žen

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Muži 100 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 110m p 106,7, 400m p 91,4, 4x100 
m, výška, tyč, dálka, trojskok, koule 7,26kg, disk 2kg, kladivo 7,26kg, oštěp 
800g

Ženy 100 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 100m p 83,8, 400m p 76,2, 4x100 m, 
výška, tyč, dálka, trojskok, koule 4kg, disk 1kg, kladivo 4kg, oštěp 600g

Muži 1935-2011
Ženy 1935-2011

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Závodní kancelář je otevřena v prostorách tribuny od 8.15 do 9.30, poté bude přesunuta do prostoru cíle.
Závodní kancelář

Startovné
Startovné mimo soutěž družstev činí 150 Kč.

Přihlášky
Podávají oddíly v informačním systému ČAS (http://is.atletika.cz) , a to nejpozději do 23. 5. do půlnoci.

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí před zahájením
vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhočímu v prostoru nářaďovny. Kontrola náčiní probíhá  
do 9.30.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli. Oficiální výsledky budou
zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Časový pořad



Čas Disciplíny

09:00 Prezentace   

09:20 Porada vedoucích 
družstev   

09:30 kladivo 4kg Ž  

10:00 100 m Ž Rozběh výška Ž  dálka M  

10:15 100 m M Rozběh kladivo 7,26kg M  

10:30 100m p 83,8 Ž  oštěp 800g M  

10:45 110m p 106,7 M  

11:00 3000 m Ž  koule 4kg Ž  

11:20 3000 m M  výška M  dálka Ž  

11:45 100 m Ž Finále koule 7,26kg M  oštěp 600g Ž  

11:50 100 m M Finále 

12:00 800 m Ž  

12:20 800 m M  trojskok M  

12:40 400 m Ž  tyč M  
tyč Ž  

12:55 400 m M  disk 1kg Ž  

13:10 400m p 76,2 Ž  trojskok Ž  

13:25 400m p 91,4 M  

13:45 1500 m Ž  disk 2kg M  

14:00 1500 m M  

14:20 4x100 m Ž  

14:35 4x100 m M  

neděle, 25.5.2025




